國立虎尾科技大學　書函

地址：63201雲林縣虎尾鎮文化路64號
承辦人：張芳瑜
電話：05-6313081
傳真：05-6315903
電子信箱：ksa19382@gs.nfu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國113年3月19日
發文字號：虎科大職涯字第1130002855號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：DIGI十申請須知.pdf、TCA申請須知.pdf、大學校院申請說明會.pdf、海報.pdf

主旨：財團法人資訊工業策進會執行數位發展部數位產業署
「DIGI+  Talent跨域數位人才加速躍升計畫」，訂於
2024年3月29日、4月10日、4月11日及4月12日辦理大學校
院申請說明會四場次，請本校有意申請之學生踴躍參加，
請查照。

說明：
一、財團法人資訊工業策進會執行2024年「DIGI+ Talent跨域

數位人才加速躍升計畫」(以下簡稱DIGI+計畫) ，依據行
政院「智慧國家方案（2021~2025年）」主軸四：「數位
包容」，以六大核心產業需求為導向，培育產業數位科技
應用人才及跨領域數位人才，並促成產業國際人才循環與
交流，進而擴大在臺國際人才數量。本計畫將與企業、法
人單位合作實務研習，研習領域包括：人工智慧、資料科
學、智慧聯網、智慧內容、數位行銷等。

二、DIGI計畫將於2024年3月29日起開放報名申請，將分臺灣
學生場次與國際學生場次，進行計畫整體說明，協助有意
願提出計畫申請之大學校院及學生瞭解計畫目的及重點工
作事項，以利後續推動，敬請貴校派員出席及邀請有意申
請之學生參與預計辦理之四場次大學校院說明會。說明會
議程詳附件三，並請至下列網址報名說明會活動：
htt p s : / / f o r m s . g l e / v N x N 3 s 2 H S i C V 6 4 Z M 7。

三、本案聯絡人：DIGI+計畫辦公室陳小姐，電話：0800-
035822轉2，Email：digitalent@itri.org.tw。

正本：工程學院暨所屬系所、電資學院暨所屬系所、管理學院暨所屬系所、文理學院

暨所屬系所

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

副本：職涯發展中心(含附件)
抄本：

本案依分層負責規定授權由處室主管判發

第2頁  (共2頁)